et sic no. publicis

nā p̄tra dñm da-

ri. q. est spāle. re

gularit autē **z.** vt

l **S**. de publ. l. pe

nul. : si. Accur.

m **V**isu q. me

capturū. no. etiā

scientem vslcage

n **C**iens

q. est spāle. a. vslcage

o **V**isu. vi. l. vslcage

p **T**itulū et iō vslcage

pit. vt **q. de pu**

z **l. item sl.**

m **I**mpātatur.

postea ex r̄gretu

n **E**adēq. s. vt

possim vslcage et

habeam exceptio

nēr publiciana si

cediderim a pos

sessione.

o **A**b eo. bōesi.

pos. rento eodē

casu. Accur.

p **P**ossidendi.

q. iuste possidet.

Zzo. vt **q. de ac**

qui. pos. l. iuste.

Q On solum.

R ahabet fugi

tinuum puta.

T ransferre.

Itē aliud ē necel

se vt caneat se ex

hibituru cum pri

mlu potuerit cuž

forte sit ad villā.

sed tñ dicit in po

testate: q. hz pos

ibilitate haben

dieum qñ vult. vt **q. si ex noxa. cā l. ij. h. si absens. Ac.**

s **D**ānatus eset. noxali iudicio. vt ergo de dānato

agi pōt evicto seruo per hypothecarium: ut a h. cā

de solu. l. si hominem. Accur.

T noxalibus. non corampitur. prorsus licet do

minū ad actorē puenit. **Zzo** et hoc ideo q. eis re

uersis permitit defensio: vt subūci et **q. si ex noxa. cā**

aga. l. ij. in fine. et **q. eo. electio. h. si absente. Accur.**

v **E**quō. iure scilicet pretorio quod est equū. **Ac.**

Q uod ait pretor. consequatur. vt et **q. si fa. sur. fe.**

Q di. l. l.

Liber Bonus

a Utputa, sđ hoc, s. vt z. Accur.
b Deditoꝝ, l. quos dedit dñs familię, p. p̄ eo seu pecunia que darek a liberō. Sed qđ sđ dñs dare velit actor nolis recipere? Rñ. qđ sat̄ est si dñs patiatur duci vñb vel duos, vt z si plus sit i eis ipse repetat. vt. l. dicit. Ac.

c Duplum, s. furti fuit facti,

d Sequentes actioꝝ, p̄ p̄ e teros seruos cō petentes. Accur.
e Estimatioꝝ, hoc suat in eo qđ est defensus; qđ z in eo seruo, qđ nō defenditur.

f Cōdictioꝝ, furtive. Azo.

g Edictioꝝ, s. tā tum dando quā tum synus liber fecisset.

I S qđ in alie na, dolo ma lo, qđ euñ obligauerat, alioqđ nūt hoc faciat punit. vt. s. co. si seruus depositoꝝ, s. dominus qui seruum. Orali, dan da est, vt in si de noxa, acti. s. fina. Accur.

E T si cōdē nat⁹, dz. de castreſi vel quasi peculio, vel forte de aduēticio consentiente patre; qđ sit hoc ex necessitate.

I Cōdēnatiō nē, sive em̄, ppter stracti sive deliciū fili⁹ cōdēnat⁹: tenet postes pat de peculio, pfectio tio, vt h. z. j. o peculi. l. z. s. ex furtiu ca. z. s. b. iudi. l. tā ex stractib⁹.

S I quis, nō creditor.

n A debitore, qđ debitor, surri put creditori: et hunc vendidit et tradidit.

o A debitore, post furtum.

p Tenebit, s. aliqui extraneo fecerit furtum hic seruus.

q Seruiana, i. p̄ p̄ othecaria, vt isti, b. ac. s. i. e. fina

r Auocari, ab eo qui eum pignori habebat. Accur.
s Emerit, ita qđ tenet vēditioꝝ cū decreto si necel se fuerit interponi, ale nec interim emp̄or esset dominus. vt. l. de eo. l. i. Accursius floretinus.

t Sciens, nā ignoras nō tenerit qđ est titulus non lucratius: vt h.

acquisito, nec oberit qđ seruia na pōt ei hō auocari'. idēq; z si a mōre qđ. xxv. ānis eme rit v̄l i fraudē creditorꝝ sc̄ies' hi em̄ qđ suis auferri eis dñiuz possit' iteri tñ zueniēdi sunt.

u Exceptio, supuentis post le, z. t. nichil opaꝝ, sec⁹ si ante orat, facit d̄ rei rē. l. si post acceptum, dic vt ibi. Bald.

S I alienus, Tripho, seru⁹ furtū michi fece rit qđ postea in meū dñi puererit; extignit furti actio que michi cōpetierat nondū in iudicium deducta. Nec si postea alienauero eum qđ ante litē p̄test, emerā furti actio restau rabitur. qđ si post litē p̄testa, eum redemero: cōdēnandus erit vendor.

T I p̄alpia, Ueadmodū si alij vendidisset: parui ei refert cui vendiderit: an aduersario an alij sua qđ culpa lītē estimatioꝝ subiturū qđ vendēdo no re deditioꝝ sibi ademit.

C Ar. qđ sunt parta possessio ne tradere vel causam dimittere vacuam. Bal.

C Julian⁹ aut̄ li. xxv. dī. scribit. Si seru⁹ p̄ derelicto habeā qđ tibi furtū fecerat: libera ri me qđ stat̄ me⁹ esse definit⁹ nec eius noīe qui sine dño sit furti sit actio.

C Non licet furari pecuniam redactā ex re furata. b. b. bal.

C Si seruus me⁹ rē tuā sub traxerit et vēdiderit: ita qđ nū mos quos ex p̄recio habebat ei excusseris⁹: locus erit furti actioni vltro citroꝝ. nā et tu aduersus me furti ages nōra li serui nomine: et ego aduersus te nummorum nomine⁹.

qđ debiti erat. vt. l. de fur. qđ vas. s. fi. z. ar. z. in aut. vt nō fuit p̄i. col. z. s. i. z. in aut. vt nulli iudi. s. ho. colla. ix.

v C Possit, primo casu p̄ hypo thecaria, sc̄do iure in ite. resti. tercio p̄ paulianā. I. terim tñ erāt dñit: vi hīc. z. l. de p̄tra hē. emp. l. s. sc̄ies z. C. de in teg. re sti. si curatore, et arg. s. de rei ven. non ideo.

S I alienus, restaurabi tur. vt z. l. de fur. l. qđ dicit. z. iste. s. seruus dñio. s. argu. z. de here. vel acti. ven. l. qđ. s. penul.

Q Uemadmo dum, sive qđ culpa, no. de culpa io. sicut l. de pe cu. l. postea. et. s. eo. si heres. et fa cit. Leo. si plurim. s. fina.

z C Desinat. vt z. l. pro dereli. l. et. qđ. er. l. b. stipu. ser. l. quod seruus.

z C Excusseris, sio furandi z. lu crādi. nā qđ h̄ sit tñ alio domini dādi. vt. s. ad le. s. qđ. si seru⁹ ser. s. i. quis de manu.

b C Nummorum nomine. Sed nōne hic excusor sicut creditor a suo iū p̄ edictis diuī mar ci oīno eadit. Rñ. nō: qđ p̄ edictis a mittit ius tñ qđ h̄ in re vel ppter rem. bi aīst nūm i neqđ obligati ne

De mortalibus actio. **Fol. L Elxxxviii.**

a **Sed et si fui fortiactionis. s. noxali michi debitor et ego remaneo sibi obligatus. Accur.**

b **Si is. s. seruns.**

c **Intercepit. hoc si non egerit numerando ut fieret suus. tunc non agere furti. vt. C. b. codi. lde. l. creditoris.**

d **Plurimum.**

e **S subsequi. i. sub sequenter dare. Accur.**

f **Actione. i. no xale prioria que i locu civilis dire cte daf. vt. s. e. ele ctio. s. i. z. s. lis.**

g **Detracta no ze. vt. z. de inter act. l. s. fuius. Ac.**

h **Cognita. s. s. apparet alieno. Debet. iudi catum solvi.**

i **No est. s. in dicatum solvi. s. iudicatu sicut vel iurat vel sue pmissioni comittit. vt. inst. de sa tilda. s. hodie. z. s. si ex noxa. ca aga. l. i. et no. q. h. s. fm noua iura loquit. Imo etiam s. fm vetera non sa tisdabat coenit. acto personali suo noxe. vt. ibide. in sti. de satisda. Ac.**

k **Cognita. iudicatum solvi.**

l **Locus erit. factorie. vt. s. e. de illo. s. i. Apparuit scilicet alio. Azo. n **Doli mali. s. han q. dolo defit possidet. s. post co uitione velit no xe dedere libere. c. ea detracta te neat. vt. s. p. hu ius. l. R. distin guit. an ita defit perare possit. quo casu statu codicenat. vt. s. e. l. s. heres.****

r. l. de illo. in p. ibi vel manumisit. r. ar. s. de dolo. l. arbitrio. an ita vt in p. alicui puerit. quo casu p. s. da e. nox liberalit. vt. s. e. de illo. z. l. electio. r. l. de le. i. s. fundi p. fideic. z. l. s. q. s. s. heres. s. 30. z. l. deposit. l. plane. azo. z. facit. s. e. s. alieno. z. l. quae admodum. z. l. e. o **Seruo. ante lute testata. vel et. l. i. s. q. s. Ac. post cu in mora non fuit. quia non credebat se teneri. vt. l. de ysur. l. itendum. et s. m. hoc dic sustineri. l. ultra**

in lite non procedi. et hic est casus qui sequitur. vel dic q. fuit in mora ante lute vel post. et s. m. hoc dic sustineri. l. durare. vt. ar. s. e. l. electio. s. i. s. r. l. s. heres. v. s. dicas q. habet bonam fidem etiam post lute test. q. liberef. Accur.

p **Dominus eo mortuo si non fuit in mora accipie di iudicij. vt. s. e. l. electio. s. i. s. ac.**

s **I seru. no ut pignorate co modate vel ei in qua v. s. fructu hz aliq. vt. l. de fur. l. hereditarie.**

t **Y s. f. s. legat. ate ad f. a. hereditate re here dis futuri subtraxerit. poterit**

is cu legatario q. legat. agno uerit furti agere. sed si idem ser